Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06 » февраля 2018 г.                                                                           № 14
О внесении изменений и дополнений  в
Постановление администрации Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального

района от 16.09.2016г. № 80 «Об утверждении
порядка выявления, пресечения самовольного
строительства и принятия мер по сносу
самовольных построек на территории
Арчединского сельского поселения»
(в ред. Постановления от 13.12.2016г. № 109)
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
постановляЮ:

1. Внести  в Постановление администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района от 16.09.2016г. № 80 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории  Арчединского сельского поселения» (в ред. Постановления от 13.12.2016г. № 109) (далее по тексту – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. из пункта 3 Постановления «Состав Комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Арчединского сельского поселения» вывести из состава Комиссии:
Мокрова Романа Петровича – участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Фроловский»;

Варламову Анастасию Евгеньевну, ведущего специалиста по экономике администрации Арчединского сельского поселения.

1.2. Ввести в состав Комиссии:
Аликову Наталью Николаевну, делопроизводителя  администрации Арчединского сельского поселения;

Гайдамакина Сергея Сергеевича - участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Фроловский» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления отставляю за собой.

Глава  Арчединского

сельского поселения                                                                    Алеулова М.Е.